Республика Адыгея

Шовгеновский район

            Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445, п.Зарево, ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

  еmail zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	            Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

           385445, къ.Зарево,

Ур Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

еmail zarevskoepos@mail.ru

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

                    Администрации Заревского сельского поселения

  От 18.04.2019г.   № 21- р.                                                                  п. Зарево

  О назначении ответственного лица

  за пожарную безопасность на

 территории Заревского  сельского поселения

     В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "О пожарной безопасности" № 69-ФЗ от 18 ноября 1994 года,Уставом Заревского сельского поселения, а так же в целях обеспечения пожарной безопасности и своевременного выполнения противопожарных мероприятий на территории Заревского сельского поселения:
1. Трофимова Ивана Сергеевича- заместителя главы администрации Заревского сельского поселения  назначить ответственным лицом за обеспечение первичных мер пожарной безопасности, соблюдение противопожарного режима на территории Заревского сельского поселения.

2.Хамерзокову М.К. –специалисту администрации по работе с гражданами разработать  план мероприятий проведения работ по инвентаризации и обследованию первичных средств пожаротушения, источников наружного противопожарного водоснабжения, пожарных гидрантов, составления и утверждения схемы источников, пожарного водоснабжения на территории поселения со сроком исполнения мероприятий до   01.05.2019 г.
3. Трофимову И.С. в срок до 10.05.2019 г. предоставить отчет о выполненных противопожарных мероприятиях на территории поселения главе Заревского сельского поселения.

4. Обнародовать  настоящее распоряжение в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Заревского сельского поселения.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
 Глава Заревского сельского поселения                     А.А. Синяков

   Проект подготовлен и внесен:
   зам. главы МО «Заревское

   сельское поселение»                                                                      / И. С. Трофимов/
                 Согласован:

 Специалист по работе с гражданами                                         /   Хамерзоков М.К./
 С распоряжением ознакомлен ____________________